
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021. gada 25.augustā                                                                 Nr. 148  

                 (protokols Nr.8,  56.§.) 

 

Par Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas  

vadības grupas apstiprināšanu 

  
Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, Smiltenes novada pašvaldība 

kopā ar Apes novada pašvaldību un Raunas novada pašvaldību no 2021. gada 1. jūlija veido vienu 

administratīvo teritoriju un pašvaldību – Smiltenes novada pašvaldību. Saskaņā ar Apes novada domes 

2020.gada 26.novembra lēmumiem Nr.223 un Nr.224 (sēdes protokols Nr.19, 16p.; 17p.), Smiltenes 

novada domes 2020.gada 25.novembra lēmumiem Nr.697 un Nr.696 (protokols Nr.21, 48.§.; 47.§.) un 

Raunas novada domes 2020.gada 25.novembra lēmumu Nr.15 (15.§.; 14.§.), turpmāk – Lēmumi, ir 

uzsākta Smiltenes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju (turpmāk - IAS) un Smiltenes novada 

Attīstības programmu (turpmāk -AP) izstrāde. 

          Ar iepriekš minēto Lēmumu 3.punktu tika apstiprināta IAS un AP izstrādes vadības grupa, bet 

līdz ar to, ka ir mainījies pašvaldības domes deputātu sastāvs, nepieciešams grozīt iepriekš pieņemto 

Lēmumu 3.punktu un izveidot jaunu vadības grupu. 

        Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 17. augusta atzinumu (protokols Nr. 2) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto 

daļu, 8.pantu un 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmo daļu, 12. panta pirmo 

daļu, 21.pantu un 22.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 66. punktu, , atklāti balsojot ar 12 balsīm 

“Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

“Pret” - nav, “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Ar šo lēmumu spēku zaudē: 

1.1. Apes novada domes 2020.gada 26.novembra lēmuma Nr.223, (sēdes protokols Nr.19, 

16.p.) “Par jaunizveidojamā Smiltenes novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu” 

3.punkts; 

1.2.  Apes novada domes 2020.gada 26.novembra lēmuma Nr.224, (sēdes protokols Nr.19, 

17.p.) “Par jaunizveidojamā Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas attīstības 

programmas izstrādes uzsākšanu” 3.punkts; 

1.3.  Smiltenes novada domes 2020.gada 25.novembra lēmuma Nr.696 (protokols Nr.21, 47.§.) 

“Par jaunizveidojamā Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas attīstības 

programmas izstrādes uzsākšanu” 3.punkts; 



1.4.  Smiltenes novada domes 2020.gada 25.novembra lēmuma Nr.697 (protokols Nr.21, 48.§.) 

“Par jaunizveidojamā Smiltenes novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu” 

3.punkts; 

1.5.  Raunas novada domes 2020.gada 25.novembra lēmuma Nr.15, (14.§.) “Par 

jaunizveidojamā Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas attīstības programmas 

izstrādes uzsākšanu” 3.punkts; 

1.6.  Raunas novada domes 2020.gada 25.novembra lēmuma Nr.15, (15.§.) “Par 

jaunizveidojamā Smiltenes novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu” 3.punkts. 

2. Apstiprināt IAS un AP izstrādes vadības grupu šādā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš; 

2.2. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Astrīda Harju; 

2.3. Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Gita Mūrniece; 

2.4. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte Inga Ērgle; 

2.5. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts Ervīns Labanovskis; 

2.6. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts Mārtiņš Vīgants. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                E.Avotiņš 

 

 


